Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC ADBLUE 20 - Tlaková hadice pro ADBLUE, -40°C
až +100°C, 20 bar
Kód produktu: 10223
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Vysokopevnostní syntetické vrstvy
Médium: adblue
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Odolná proti oděru, ozónu a povětrnostním vlivům
Tlaková hadice vhodná pro dopravu ADBLUE používaná v oblasti ekologických paliv motorů. *AdBlue je kapalné aditivum, které je
vstřikováno před katalyzátor výfukových plynů, kde se nejprve mísí s výfukovými plyny a následně se rozkládá na amoniak (NH3) a
CO2. Minimální množství tého hadice je nutné předem konzultovat, hadice není skladovou položkou.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-DV020-11117
13 mm
23 mm
20 bar
100 mm
0,42 kg
50
m
162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/032-DV020-11117
19 mm
32 mm
20 bar
120 mm
0,6 kg
50
m
327,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/039-DV020-11117
25 mm
39 mm
20 bar
150 mm
0,88 kg
50
m
510,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-DX020-11117
32 mm
42 mm
20 bar
200 mm
1,12 kg
40/61
m
722,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-DX020-11117
38 mm
50 mm
20 bar
230 mm
1,32 kg
40/61
m
895,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/066-DX020-11117
51 mm
67 mm
20 bar
305 mm
1,85 kg
40/61
m
1 392,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/075-DX020-11117
63,5 mm
75 mm
20 bar
390 mm
2,15 kg
40/61
m
1 717,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/092-DX020-11117
76 mm
92 mm
20 bar
460 mm
2,7 kg
40/61
m
1 877,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CHEMITEC ADBLUE 20 - Tlaková hadice pro ADBLUE, -40°C až +100°C, 20 bar